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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21727023D

2. Data e Regjistrimit 27/05/2022
3. Emri i Subjektit 3 D SKAI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bl. Dëshmorët e Kombit, "Kullat 
Binjake" Kulla Nr.2, Kati 12, Njësia Nr.33, Zn. K. 8270 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kërkim zvillimi i teknologjisë dhe softwerëve që krijojnë 

objekte tre dimensionalë. Shërbim printimi dhe skanimi 3D, 
Dhënia ne përdorim të aksesorëve, filamentëve dhe produkte 
të ngjashme me to për printim dhe skanim 3D. Modelim 3D, 
BIM, GIS, etj. Sigurimi i pjesëve të këmbimit për të gjitha 
llojet e pajisjeve dhe realizimi i mirëmbajtjes, garancisë dhe 
riparimit të tyre. Ofrimin e të gjitha llojeve të shërbimeve që 
lidhen me pajisjet dhe sistemet e mësipërme. Dizenjim, 
zhvillim, testim dhe mirëmbajtje të sistemeve të ndryshme në 
fushën e komunikimit, telekomunikacionit dhe rrjeteve 
kompjuterike dhe informatike. Zhvillim sistemesh migrimi. 
Transferim të të dhënave dhe infrastrukturës përkatese nga 
një teknologji e vjetër në një teknologji të re. Përmirësime të 
sistemeve informatike ekzistuese. Ofrim konsulence, 
projektime, zhvillime projektesh sipas kërkesave të 
klienteve. Aktivitete në fushen e sistemeve të teknologjise së 
lartësisë: hardwerë, softwerë, networking dhe të gjithë 
periferikeve të tyre. Montim aparaturash, parametrizimin dhe 
konfigurimin e tyre. Projektim dhe zvillim të pajisjeve të 
teknologjisë së lartë për përdorim nga institucione publike 
dhe private. Organizime kurse profesionale, trajnime dhe 
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certifikime të ndryshme në fushën e teknologjisë. Shoqëria 
mund të kryeje edhe veprimtari të tjera ndihmese, të cilat 
mbeshtesin arritjen e qëllimit te saj kryesor, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi.
Arla Bamllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2022                Deri: 01/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arbi Bamllari12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2022                Deri: 16/05/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ArbiBamllari
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 D SKAI
E-Mail: arbi_bamllari@yahoo.com  
Telefon:  0694888922 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-913932-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916584-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.05.2022 per emerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC9DB59-717C-4625-80F9-0B0DFEE76E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CD60E8-F874-40B1-BEE7-1FC25CA9EE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6638420B-FA12-45ED-B0DD-5C797F59149D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87B6746-64B8-49C6-A2C8-6661933E2520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B98A845-09DE-47DC-9E5C-F466D80D31D5
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znj.Arla Bamllari si administratore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arla Bamllari")                      Nga data 
"01/06/2022             Ne daten "01/06/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17303B16-3F48-49B4-BB23-7F15A2DED117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537863FD-A4B6-4CF9-BFDA-EED8B8B79484

